MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Piracicaba, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Piracicaba,

instruído pelo Edital n.º 798 de 11/11/2017 dou 16/11/2017.

Área:
Arquitetura e Redes de
Computadores Regime de trabalho:

40 horas

Processo SUAP:

23435.000793.2017-17

N.º de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º José Carlos Libardi Júnior 113

2º Victor Chaves de Oliveira 48

3º Fernando Henrique Santorsula 21

4º Kayami Krishna de Mello Godoy AUSENTE